
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR

INOVACIJŲ SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ 
NR. 01.2.1-LVPA-T-844 „INOCONNECT“

2021 m.                  d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasi  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo  ir  finansavimo taisyklių  patvirtinimo“,  153 punktu  ir  atsižvelgdama į  viešosios
įstaigos Lietuvos verslo paramos agentūros 2017 m. kovo 8 d. kvietimo teikti paraiškas finansuoti iš
Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  01 pagal  2014–
2020 m.  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  įgyvendinimo  priemonę
Nr. 01.2.1-LVPA-T-844  „Inoconnect“  projektų  tinkamumo  finansuoti  vertinimo  ataskaitą
Nr. 70 (15.2.2-38), parengtą 2021 m. gegužės 21 d.: 

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2.  Šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių
ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta  tvarka per vieną mėnesį  nuo šio įsakymo gavimo
dienos –  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai,  adresas:  Vilniaus  g.  27,  01402 Vilnius,  ar
Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo
šio įsakymo gavimo dienos – Vilniaus apygardos administraciniam teismui,  adresas: Žygimantų
g. 2, 01102 Vilnius.

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                                                                          Aušrinė Armonaitė

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo 
skyriaus vyriausioji specialistė

Jovita Domkutė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro
2021 m.                d. įsakymo Nr. 4-            
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 
 

Eil.
Nr.

Paraiškos
kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio

asmens kodas

Projekto
pavadinimas

Projekto
partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso –
iki, Eur:

iš kurio:
valstybės
pagalba
iki, Eur: 

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos
struktūri-
nių fondų
lėšos iki,

Eur:

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)
1. 01.2.1-LVPA-T-

844-01-0137
UAB „Daimanta“ 120468865 Partnerių 

tarptautinėm 
MTEPI 
iniciatyvoms 
paieška EĮT 
renginiuose, 
siekiant surasti 
inovatyvius 
išmaniojo 
transporto ir jo 
sistemų sprendimus

Nepildoma          

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

9 677,17 - 9 677,17 9 677,17 -

2. 01.2.1-LVPA-T-
844-01-0139

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„EOLTAS“

133769530 Partnerių 
tarptautinėms 
MTEPI 
iniciatyvoms, skirtų
kurti naujas ir 
inovatyvias 
funkcines 
medžiagas, paieška 
EĮT renginiuose

Nepildoma          

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 -

3. 01.2.1-LVPA-T-
844-01-0144

UAB 
„Nanoenergija“

304885690 Partnerių 
tarptautinėms 

Nepildoma          

Nurodomas - - - - -



2

MTEPI 
iniciatyvoms 
paieška EĮT 
renginiuose, 
siekiant kurti naujas
intelektines 
transporto sistemas

partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma
Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

9 674,01 - 9 674,01 9 674,01 -

4. 01.2.1-LVPA-T-
844-01-0151

UAB Sensmetry 305079257 Partnerių 
tarptautinėm 
MTEPI 
iniciatyvoms 
paieška EĮT 
renginiuose, 
siekiant surasti 
išmanių transporto 
sistemų sprendimų

Nepildoma

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

9 931,76 - 9 931,76 9 931,76 -

5. 01.2.1-LVPA-T-
844-01-0153

MB „Vilantis“ 305084560 Partnerių 
tarptautinėms 
MTEPI 
iniciatyvoms 
paieška EĮT 
renginiuose, 
skatinant verslo 
procesų 
skaitmenizavimo 
vystymą ir diegimą

Nepildoma          

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

3 839,03 - 3 839,03 3 839,03 -

6. 01.2.1-LVPA-T-
844-01-0154

UAB „SMART 
REDE“

301737715 Partnerių 
tarptautinėm 
MTEPI 
iniciatyvoms 
paieška EĮT 
renginiuose, kuriant
ir diegiant dirbtiniu 
intelektu valdomas 
technologijas 
renginiuose

Nepildoma          

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

9 914,94 - 9 914,94 9 914,94 -

7. 01.2.1-LVPA-T- Sonaro, UAB 302764380 Partnerių Nepildoma          



3

844-01-0155 tarptautinėms 
MTEPI 
iniciatyvoms 
paieška EĮT 
renginiuose, 
siekiant surasti 
inovatyvius 
sprendimus naujų 
IT produktų 
kūrimui

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 -

8. 01.2.1-LVPA-T-
844-01-0156

Lietuvos 
spaustuvininkų 
asociacija

222774210 Partnerių 
tarptautinėm 
MTEPI 
iniciatyvoms 
paieška EĮT 
renginiuose, 
siekiant surasti 
inovatyvius saugaus
maisto ir pakuočių 
technologinius 
sprendimus

Nepildoma          

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

9 755,47 - 9 755,47 9 755,47 -

9. 01.2.1-LVPA-T-
844-01-0157

UAB 
„ALTECHNA 
R&D“

301502628 Partnerių 
tarptautinėm 
MTEPI 
iniciatyvoms, 
skirtoms inovatyvių
fotoninių ir 
lazerinių 
technologijų 
sprendimų kūrimui, 
paieška EĮT 
renginiuose

Nepildoma          

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

8 997,64 - 8 997,64 8 997,64 -

10. 01.2.1-LVPA-T-
844-01-0160

MB „Verslo 
veikla“

305272904 Partnerių 
tarptautinėm 
MTEPI 
iniciatyvoms 
paieška EĮT 
renginiuose, 

Nepildoma          

Nurodomas 
partnerio 
pavadinimas ir jo 
juridinio asmens 
kodas, jei taikoma

- - - - -



4

siekiant kurti 
asmens apsaugos 
priemonių lanksčių 
gamybos 
technologijų 
sprendimus

Iš viso (pareiškėjui
ir partneriams):

10 000,00 - 10 000,00 10 000,00 -

       

    __________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2021-06-03 15:10:55)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių
tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų
skatinimas“ įgyvendinimo priemonę Nr. 01.2.1-LVPA-
T-844 „Inoconnect“

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-03 Nr. 4-591

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, Ekonomikos ir inovacijų ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-03 11:57:17 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-03 11:57:22 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21:22–2023-12-11 09:21:22

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Lavrinavičienė, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-03 13:40:28 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-03 13:41:01 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-05 13:55:06–2025-11-04 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
06-03 15:10:55)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-06-03 15:10:55 atspausdino Jovita Domkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


